

## Mini gaufre au sucre perlé

### 1 Informations générales

Référence	25284
Désignation conformément à la réglementation INCO	Petite gaufre au sucre perlé, cuite surgelée
Pays de production	Belgique
Code douanier	19053211
Numéro EAN	03604380252843

- Végétalien  
 Végétarien  
 Oeufs Plein air  
 Nouvelle spécification  
 Remplace la spécification du: 31.01.2019  
Première D.D.M. concernée: 08.10.2020

### 2 Logo de la marque



### 3 Description du produit

#### 3.1 Etat du produit

Etat du produit	
<input type="checkbox"/>	produit PR (cru)
<input type="checkbox"/>	Produit PP (prépoussé)
<input type="checkbox"/>	Produit PC (précuit)
<input checked="" type="checkbox"/>	Produit PS (prêt à servir)
<input type="checkbox"/>	Autres
<input type="checkbox"/>	Frais
<input checked="" type="checkbox"/>	Surgelé
<input type="checkbox"/>	Ambiant



### 3.2 Manipulation produit

Conditions de transport et stockage:		-18° C Ne pas recongeler un produit décongelé!	
DDM à partir de la date de production: (en respectant les conditions de stockage)		18 mois	
Durée de vie recommandée pour les produits cuits:			
		Remarque:	
Recommandation pour la conservation:		5,0 Jour(s)	<input checked="" type="checkbox"/> à 4 °C
		Remarque:	
Instructions de décongélation:	Durée de décongélation	30 min	<input checked="" type="checkbox"/> à 4 °C

### 3.3 Paramètres physiques et chimiques

Paramètre	Unité de mesure	Valeur cible	Limite supérieure	Limite inférieure
Poids par pièce	g	12	12	12
Longueur	mm	65	70	60
Largeur	mm	55	60	50
Hauteur	mm	15	15	15

### 3.4 Emballages et dimensions

Palette:	Cartons par palette:	176
	Couches par palette:	11
	Cartons par couche:	16
	Hauteur de palette, palette incl. [mm]:	1990
Carton:	Dimensions extérieures LxIxh [mm]:	289 x 192 x 166
	Poids [g]:	139,0
	Nombre de pièces dans le carton [pce]:	120
	poids net carton:	1440
Sac intérieur:	Dimensions [mm]:	470 x 170 x 625
	Poids par sac intérieur [g]:	14,0
	Matériau:	HPDE bleu
	Nombre de sacs intérieurs dans le carton:	1
	Sac intérieur fermé:	Non
Additional Information:	Individually wrapped?:	0

Autres

Pas de données.

## 4 Composition

### 4.1 Déclaration des ingrédients

#### Ingrédients:

farine de BLÉ, sucre, 22,0% beurre concentré (LAIT) (beurre (LAIT), colorant E160a), OEUF entier pasteurisé, 5% sucre perlé, LAIT entier, sel.

# Coup de Pates S.A.S.

## Spécification du produit

### 4.2 Autres ingrédients

Ingrédient	Contenu oui / non	Si oui, % dans le produit fini
Alcool	Le produit contient-il de l'alcool (même non obligatoire à déclarer) ?	
	<input type="checkbox"/> Oui <input checked="" type="checkbox"/> Non	Si oui, combien vol.%?
Matière grasse végétale	<input type="checkbox"/> Oui <input checked="" type="checkbox"/> Non	
Matière grasse laitière	<input checked="" type="checkbox"/> Oui <input type="checkbox"/> Non	21.93
Farine de blé	<input checked="" type="checkbox"/> Oui <input type="checkbox"/> Non	24.72
Lactose	<input checked="" type="checkbox"/> Oui <input type="checkbox"/> Non	0.15
Matières premières d'origine animale	<input type="checkbox"/> Oui <input checked="" type="checkbox"/> Non	
Dérivés du porc	<input type="checkbox"/> Oui <input checked="" type="checkbox"/> Non	
Sel	<input checked="" type="checkbox"/> Oui <input type="checkbox"/> Non	0,85
Huile de palme	<input type="checkbox"/> Oui <input checked="" type="checkbox"/> Non	

### 4.3 Déclaration des allergènes

Utilisation d'ingrédients à potentiel allergène

Catégorie	Identification selon:	Utilisé dans le produit			Type, désignation exacte (ex. farine de blé, lait, etc.)
	Directives UE	Traces	Oui	Non	
Lait et produits dérivés	X	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	beurre, lait entier
Oeufs et produits dérivés	X	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	oeuf entier pasteurisé
Soja et produits dérivés	X	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
Céréales contenant du gluten Blé, seigle, orge, avoine, épeautre, kamut et autres variétés hybrides	X	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	farine de blé
Poissons et produits dérivés	X	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
Crustacés et produits dérivés	X	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
Mollusques et produits dérivés	X	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
Fruits à coque Amandes, noisettes, noix, noix de cajou, noix de pécan, noix du Brésil, pistaches, noix de Macadamia ou du Queensland et produits dérivés	X	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
Arachides et produits dérivés	X	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
Graines de sésame et produits dérivés	X	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
Sulfites (E220 - E228) dont la teneur dépasse 10 mg/kg ou 10 ml/l et les produits dérivés	X	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
Céleri et produits dérivés	X	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
Lupin et produits dérivés	X	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
Moutarde et produits dérivés	X	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	

## 5 Information nutritionnelle

Conformément à EC 1169/2011

Valeurs nutritionnelles pour 100g	
Energie:	2004 kJ
	480 kcal
Matière grasse	27.2 g
dont acides gras saturés:	13.9 g
acides gras mono-insaturés:	10.1 g
acides gras poly-insaturés:	3.1 g
Glucides:	50.4 g
dont sucres:	33.3 g
Fibres:	1.5 g
Protéines:	6.1 g
Sel:	0.9 g

## 6 Irradiation / Acides gras trans

Le produit a-t-il été traité avec un rayonnement ionisant ?	<input type="checkbox"/> Oui	<input checked="" type="checkbox"/> Non
Le produit fini contient-il des ingrédients qui ont été traités par rayonnement ionisant ?	<input type="checkbox"/> Oui	<input checked="" type="checkbox"/> Non
Le produit contient-il des acides gras trans artificiels ?	Non	
Quantité		

## 7 Autres ingrédients

Le produit fini a-t-il été traité avec des nanotechnologies?	<input type="checkbox"/> Oui	<input checked="" type="checkbox"/> Non
Le produit fini contient-il des ingrédients OGM?	<input type="checkbox"/> Oui	<input checked="" type="checkbox"/> Non

## 8 Etiquette

120 Mini gaufres au sucre perlé: 12 g - 120 Lütten 12g  
- 120 Mini waffle with pearl sugar 12g

Produits cuits surgelés

**INGREDIENTS:** Farine de BLE, sucre, beurre concentré 22% (LAIT) (contient colorant: E160a), OEUPE, sucre perlé 5%, LAIT, sel.  
\*Oeufs issus de poules élevées en plein air

**UTILISATION :** Décongeler le produit entre 0 et +4°C pendant 30min. Après décongélation, conserver entre 0°C et +4°C pendant 5 jours maximum.

**Werte für Nährwertangaben pro 100g - Durchschnittliche Nährwerte pro 100g - Average nutritional information for 100g**

Valueur énergétique / Energie	2004 kJ/480 kcal
Matière grasse / Fett	27.2 g
Dont acides gras saturés / Davon gesättigte Fettsäuren	13.9 g
de which saturated	10.1 g
Glucides / Kohlenhydrate / Carbohydrate	50.4 g
Dont sucres / Davon Zucker / of which sugars	33.3 g
Protéines / Eiweiß / Protein	6.1 g
Sel / Salt	0.9 g

Fabriké en Belgique - Hergeestelt in Belgien  
Made in Belgium - COUP DE PATES S.A.S.  
ZAC du Bel Air - 14-16 avenue Joseph Paxton  
Ferrières en Brie - 77614 MARNE LA VALLÉE Cedex 3

Ready Net / Nettogewicht / Net Weight **1.44 Kg**

**Fertig gebacken, tiefgefroren**  
ZUTATEN: WEIZENMEHL, Zucker, Butterreinfett 22% (MILCH) (enthält Farbstoff: E160a), EIER\*, Hagelzucker 5%, MILCH, Speisesalz.  
\*Eier aus Freilandhaltung

**AUFTAUANLEITUNG:** Das Produkt für 30 Minuten bei 0°C - +4°C auftauen lassen. Aufgetautes Produkt bei 0°C - +4°C maximal 5 Tage haltbar.  
Conservation à -18° C. Ne jamais recongeler un produit décongelé.  
Hergefertigt tiefgef. bei -18°C. Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren. Do not refreeze once thawed.

Déjà de production - Hergeestelt am - Lux. L222L2225  
Manufacturing day: 08/04/2019

25284

**Frozen cooked products**  
Ingredients: WHEAT flour, sugar, concentrated butter 22% (MILK) (contain colouring: E160a), EGG\*, pearl sugar 5%, MILK, salt.  
\*Free range eggs  
How to prepare the product: Defrost the product 30 minutes between 0°C and +4°C. After thawing conserve the product maximum 5 days between 0°C and +4°C.

**Coup de Pates**  
TRADITION & INNOVATION

A consommer de préférence avant le -  
Mindestens haltbar bis - Best Before:  
**08/10/2020**